UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện Chiến

lược phát triển khoa học và công nghệ

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn giai đoạn 2013 - 2020

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

   Kính gửi:

     - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 14891/UBND-NN ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh

về việc báo cáo tình hình thực hiện chiến lược phát triển khoa học và công nghệ

ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giai đoạn 2013 – 2020; Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn được giao chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và

Công nghệ và các đơn vị liên quan báo cáo tình hình thực hiện chiến lược phát

triển khoa học và công nghệ ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giai đoạn

2013 - 2020 theo nội dung yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị nêu

trên, theo chức năng, nhiệm vụ được giao và Quyết định số 418/QĐ-TTg ngày

11/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển khoa học và

công nghệ giai đoạn 2011-2020; Quyết định số 3246/QĐ-BNN-KHCN ngày

27/12/2012 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Phê duyệt Chiến lược

phát triển khoa học và công nghệ ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn giai

đoạn 2013- 2020; các chương trình, kế hoạch, đề án, dự án, cơ chế, chính sách của

tỉnh; báo cáo tình hình thực hiện giai đoạn 2013-2020 (có Đề cương báo cáo và

các bảng biểu thống kê tại Phụ lục gửi kèm Công văn này).

Báo cáo gửi về Sở kèm bản Word tới địa chỉ vps.snnptnt@thanhhoa.gov.vn

trước ngày 05/11/2020 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nông nghiệp và

PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc sở (để b/c);

- Lưu VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thái

mailto:vps.snnptnt@thanhhoa.gov.vn

		2020-10-27T09:55:36+0700

		2020-10-27T10:00:27+0700

		2020-10-27T10:00:40+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T10:05:59+0700